

GB 1886.100—2015《食品安全国家标准 食品添加剂 乙二胺四乙酸二钠》 第 1 号修改单

本修改单经中华人民共和国国家卫生健康委员会和国家市场监督管理总局于 2024 年 2 月 8 日第 1 号公告批准,自批准之日起实施。

(修改事项)

附录 A 中 A.3.3 结果计算

公式“ $w_1 = 929.8 \times \frac{m}{V} \times 100\%$ ”修改为“ $w_1 = 929.8 \times \frac{m_1}{m_2 \times V} \times 100\%$ ”;

式中:

“ m —— 碳酸钙的质量,单位为毫克(mg)”修改为“ m_1 —— 碳酸钙的质量,单位为克(g)”;

“ V —— 滴定过程中消耗的试样溶液的体积,单位为毫升(mL)”修改为“ V —— 滴定过程中消耗的试样溶液体积的数值”

其后增加“ m_2 —— 样品称样的质量,单位为克(g)”。
